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کارگروه توسعه زیرساخت و خدمات دیجیتال طبق 
جدول ۷ قانون برنامه و بودجه در ســتاد توسعه 
فناوری های حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی 

معاونت علمی تشکیل داد.
گســترش ابزارهای اقتصاد دیجیتال در سراسر جهان و لزوم 
بهره مندی حداکثــری از این فضا برای رونق اقتصادی، یکی 
از اولویت های مهم محسوب می شود.ستاد توسعه فناوری های 
حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمندســازی نیز به همین منظور 
تأسیس شده است؛ ســتادی که هدف آن، تدوین سیاست ها 

و تعیین اولویت های توســعه فناوری های اقتصاد دیجیتال و 
هوشمندسازی در کشور است.

این ســتاد با توجه به اسناد مصوب این حوزه و خصوصاً سند 
چشــم انداز ۲۰ ساله کشور، ایجاد هماهنگی بین دستگاهی و 
همکاری در جهت تسریع در انجام طرح های کلان و فناورانه 
حوزه اقتصاد و هوشمندسازی کشور و توسعه کسب و کارهای 
این حوزه در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تشکیل 
شده است.از جمله اقدامات قابل توجهی که طی ۱۰۰ روز نخست 
دولت ســیزدهم در این ستاد عملیاتی شد، حمایت از ۱۶ طرح 

فناورانه در حوزه های تخصصی از قبیل حوزه فناوری اطلاعات، 
امنیت شبکه ملی اطلاعات، بلاک چین و کوانتوم بوده است.

این ستاد طی این مدت، حمایت از شتابدهنده های تخصصی 
در حوزه های ســخت افزاری و میکرو الکترونیک ســلامت 
دیجیتال، فناوری اطلاعات، بلاک چین و اینترنت اشــیا را جز 
اولویت های خود قرار داد.همچنین در این بازه زمانی، از ۳ بوت 
کمپ تخصصی در حوزه هوش مصنوعی و اینترنت اشیا حمایت 

شد.
این ستاد طی ۱۰۰ روز گذشته، یک طرح در حوزه بلاک چین 

با عنوان پیام رسان مالی بین المللی با معماری زنجیره بلوک یا 
سوئیفت بلاک چین را اجرایی کرد.

همچنین کارگروه توسعه زیرساخت و خدمات دیجیتال طبق 

جدول ۷ قانون برنامه و بودجه در ستاد توسعه فناوری های حوزه 
اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و فناوری ریاست 

جمهوری تشکیل شد.

تشکیل کارگروه توسعه زیرساخت و خدمات 
دیجیتال در معاونت علمی 

رومینگ ملی هزینه ای برای مشترکان ندارد 
یک مقام مسئول در رگولاتوری گفت: کیفیت 
سرویس رومینگ ملی برای مشترکان میهمان 
مشــابه کیفیت خدماتی است که مشترکان 
اپراتور میزبان دریافت می کنند و این سرویس 

هزینه ای برای مشترکان ندارد.
ســید محمد امامی مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات 
ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری گفت: کیفیت 
خدمات دریافتی در سرویس رومینگ ملی برای مشترکان 

میهمان مشابه کیفیت خدماتی است که مشترکان اپراتور میزبان دریافت می کنند، اما تعرفه خدمات 
بر اساس تعرفه اپراتور میهمان محاسبه می شود و برای مشترک هزینه اضافی ندارد.وی ادامه داد: 
بر اساس مصوبه ۱-۱۸۳ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، اپراتورها ملزم هستند در صورت 
داشتن شبکه، خدمات خود را در اختیار اپراتور متقاضی قرار دهند. بر همین اساس در حال حاضر در 
بسیاری از روستاها، جاده ها و برخی شهرهای کشور خدمت رومینگ فعال است اما چون مشترکان 
خدمات موردنیاز خود را بدون تغییر تعرفه دریافت می کنند، متوجه فعال سازی آن نمی شوند.امامی 
اظهار داشت: در بحث رومینگ ملی، هنگامی که مشترک یک اپراتور از محدوده پوشش دهی 
شبکه اپراتور خود خارج می شود، یک اپراتور دیگر دارای پوشش، خدمات شبکه خود را در اختیار 
مشترک اپراتور میهمان قرار می دهد، در این نوع رومینگ دو اپراتور میهمان و میزبان، اپراتورهای 

ایرانی هستند.
وی افزود: با این اقدام، علاوه بر سرعت بخشیدن به توسعه و ارتقای کیفی خدمات تلفن همراه، 
می توانیم در منابع شبکه و سرمایه گذاری، صرفه جویی کرده و منابع ملی را بهتر مدیریت کنیم. در 
همین حال پوشش بیشتری نیز ایجاد خواهد شد که همین موضوع رضایت مشترکان در کشور را 
افزایش می دهد.مدیرکل نظارت بر خدمات ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری درباره استفاده 
از رومینگ بین الملل نیز گفت: رومینگ بین الملل برای زمانی است که مشترک از کشور خارج 
می شود و می خواهد در کشور مقصد از خدمات استفاده کند. تعرفه های این رومینگ بیشتر از تعرفه 
خدمات اپراتورهای ایرانی است و برای تماس های دریافتی و ارسالی محاسبه می شود، چون در 

این نوع رومینگ مشترک ایرانی از خدمات اپراتورهای خارجی استفاده می کند.
امامی با اشاره به اینکه مشترکان می توانند تعرفه رومینگ بین الملل را روی سایت اپراتور خود 
مشاهده کنند، گفت: اپراتورهای ایران با اپراتورهای کشورهای دیگر قرارداد رومینگ منعقد کرده و 

اجازه داده اند مشترک از خدمات اپراتور کشور مقصد استفاده کند.
وی رومینگ ناخواســته در مناطق مرزی را یک موضوع مهم دانست و عنوان کرد: به دلیل 
مجاورت جمعیتی ایران با کشورهای همسایه، شاهد تداخلات فرکانسی مرزی در این نواحی 
هستیم؛ چون سیگنال ها رادیویی بوده و به راحتی از مرزهای جغرافیایی عبور می کند. این موضوع 
باعث رومینگ ناخواسته می شود و در مواردی هزینه های سنگینی برای مشترکان مناطق مرزی 
به همراه دارد.مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات ارتباطی و فناوری اطلاعات رگولاتوری با اشاره به 
اینکه رومینگ بین الملل به صورت پیش فرض برای تمام سیم کارت های دائمی و اعتباری فعال 
است، افزود: برای جلوگیری از رومینگ ناخواسته، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از 
اپراتورها خواسته است شبکه خود را به گونه ای تنظیم کنند که تا جای ممکن جلوی رومینگ 
ناخواسته گرفته شود.امامی درباره سایر اقدامات رگولاتوری برای رفع این مشکل گفت: رگولاتوری 
پوشش مناطق مرزی را تقویت کرده و با برخی از کشورهای همسایه نیز تفاهم نامه هایی را به 
منظور رفع تداخلات فرکانســی منعقد کرده است. علاوه بر این، اپراتورها ملزم شده اند که به 
مشترکان خود اطلاع رسانی های لازم را انجام دهند.وی بیان کرد: اپراتورها نیز برای جلوگیری از 
رومینگ ناخواسته در مناطق مرزی، اطلاع رسانی هایی را از طریق ارسال پیامک به مشترک انجام 
می دهند و تنظیمات شبکه خود را به گونه ای انجام داده اند که تا جای ممکن از رومینگ ناخواسته 
مشترک بر روی شبکه اپراتورهای خارجی جلوگیری شود.مدیرکل دفتر نظارت بر خدمات ارتباطی 
و فناوری اطلاعات رگولاتوری با اشاره به اینکه مشترکان می توانند با استفاده از کدهای دستوری 
)USSD( و یا مراجعه به نرم افزارهای اپراتور من، رومینگ بین المللی را برای سیم کارت خود 
غیرفعال کنند، افزود: مشترکانی که در مناطق مرزی زندگی می کنند باید به اطلاع رسانی هایی که 
اپراتورها انجام می دهند، توجه کرده و برای جلوگیری از هزینه های اضافی، رومینگ بین الملل را 
برای سیم کارت خود غیرفعال کنند. امامی موضوع وانگیری) WANGIRI ( را متفاوت از 
رومینگ بین الملل دانست و گفت: اگر مشترکان روی گوشی موبایل خود تماس از دست رفته با 
پیش شماره کشورهای خارجی داشتند، بهتر است با آن شماره تماسی برقرار نکنند، چون به احتمال 

زیاد با این کار متحمل هزینه های سنگینی می شوند.

آذربایجان شــرقی - مسلمی: معاون بهداشت اداره 
کل اچ اس ای وزارت نفــت ازشــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی بازدید کرد.
امیر غفاری به همراه هیئت همراه در بازدید از شــرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی جهت آگاهی 
از اقدامات و فرآیندهای عملیاتی این منطقه در خصوص پیاده 
سازی و اجرای الزامات اچ اس ای بخصوص بهداشت و ایمنی 
محیط زیست و پیشگیری و کنترل شیوع بیماری کرونا ویروس 

در نشست صمیمی با مدیریت و مسئولین ستاد منطقه آذربایجان 
شرقی شــرکت کرد.در این نشست مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با ارائه گزارشی از 
عملکرد این منطقه اظهار داشت: این منطقه با دارا بودن 4 انبار 
ذخیره سازی فرآورده های نفتی، ۱۷4 باب جایگاه سی ان جی 
و ۱۷۲ باب جایگاه عرضه سوخت مایع روزانه بالغ بر ۱۷ میلیون 
لیتر فرآورده مورد نیاز اســتان و مناطق همجوار را در گســتره 

۱54۰۰۰ کیلومترمربع توزیع می کند. 

علی روح اللهی افزود: توزیع مطمئن و مطلوب سوخت در جهت 
رفاه و آســایش مردم به ویژه حمل و نقل، صنایع و نیروگاهها 
با همت و تلاش بی وقفه و شــبانه روزی همه پرسنل منطقه 
آذربایجان شرقی صورت گرفته است و با توجه به اینکه تداوم 
سوخترسانی با سلامت کارکنان و ایمنی تاسیسات و تجهیزات 
میسر می باشد مساعدت و تخصیص اعتبار لازم جهت تأمین 
امکانات سخت افزاری و نرم افزاری در این حوزه ضروری است. 
در ادامه جلسه معاون بهداشت اداره کل اچ اس ای وزارت نفت 

از تلاش های صورت گرفته شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی در خصوص رعایت دستورالعملهای 
بهداشتی جهت کنترل همه گیری بیماری کووید ۱9 قدردانی 
کرد و جهت پیگیری و رفع چالش ها و موارد مطروحه راهکارها 

و پیشنهادات لازم را ارائه داد.
شــایان ذکر است حسن سلطانی مسئول بهداشت و محیط 
زیست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی گزارشی از اقدامات این منطقه در راستای پیشگیری و 

کنترل شــیوع بیماری کرونا ویروس در ســطح ستاد، نواحی، 
تأسیسات منطقه و جایگاههای عرضه سوخت ارائه کرد.

در خاتمه نشست، مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی نیز به بیان خواسته ها، نکته نظرات 
و چالش های موجود در حوزه بهداشت، ایمنی و محیط زیست 
در منطقه آذربایجان شرقی پرداختند. همچنین بازدید میدانی از 
اقدامات صورت گرفته در حوزه بهداشت در تاسیسات انبار نفت 

شهدای پخش تبریز صورت پذیرفت.

بازدید معاون بهداشت وزارت نفت از شرکت پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی
در خصوص اجرای الزامات اچ اس ای برنامه ریزی شد؛ 

کرمانشــاه - الهه فرهادی : کارگاه آموزشی مروری بر تجارب 
چهل سال نویســندگی استاد فرهیخته و اهل قلم صنعت برق 
ایران مهندس »طهماسبقلی شاهرخشاهی« با تألیف بیش از ۶۵ 
عنوان کتاب تخصصی با حضور استاد طهماسبقلی شاهرخشاهی، 
مهندس علی اسدی؛ مدیرعامل شرکت برق منطقهای غرب و 
مهندسین صنعت برق ایران به صورت جلسه ویدئوکنفرانس در 

برق غرب برگزار گردید.
در ابتدای این جلسه علی اسدی؛ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب ضمن 
ابراز خوشحالی از دیدار تصویری استاد شاهرخشاهی گفت: دید علمی و کاربردی 
استاد شاهرخشاهی در صنعت برق و تألیف بیش از ۶5 عنوان کتاب تخصصی 
صنعت برق که امروز این کتابها در تمامی دانشگاهها به خصوص دانشگاههای 
کاربردی صنعت برق در حال تدریس است، چراغ راه ما در صنعت برق کشور است.

اســدی افزود: از آنجایی که هفته، هفته کتاب است؛ باید گفت که کتابهای ما 
زمانی ارزش و اعتبار پیدا میکنند که توسط اساتیدی همچون استاد شاهرخشاهی 
تألیف شده باشند. ان شــاالله که همه همکاران بنده در مجموعه صنعت برق 
کشور و شرکتهای برق منطقهای بتوانند از تجربیات استاد شاهرخشاهی هر چه 
بیشتر کسب فیض نمایند.در این کارگاه آموزشی، استاد شاهرخشاهی ضمن بیان 
تاریخچهای از فعالیتهای علمی، تجربی و عملیاتی خویش، نکات بسیار ارزنده 

وشایستهای را در خصوص مراحل تدوین و نگارش کتاب ارائه فرمودند.
استاد شاهرخشاهی ضمن مروری بر کتابهای تألیف شده خود، با اشاره به اولین 
کتاب تألیف و چاپ شــده خود در اراک در ســال ۱۳۶۱ با عنوان وصل مجدد 
اتوماتیک در خطوط انتقال انرژی با ولتاژ بالا ۷5۰-۲۳۰ کیلوولت )عمر این کتاب 
4۰ سال و البته نایاب است( و دیگرکتب تألیفی و چاپ شده و همچنین کتب در 
دست چاپ خود، به نکات بسیار ارزندهای در مراحل تدوین و نگارش اشاره نمودند

کارگاه آموزشی مروری بر تجارب چهل سال نویسندگی استاد اهل قلم صنعت برق ایران »مهندس طهماسبقلی شاهرخشاهی«
در برق منطقه ای غرب برگزار شد:

خبر

مدیر امور آبفا محمود آباد :
 ۸ طرح آب و فاضلاب در محمود آباد

 در دست اجراست
۷ طرح آبرسانی و یک طرح فاضلاب با پیش بینی اعتباری بالغ بر ۱۶۶میلیارد 

ریال در شهرستان محمود آباد در دست اجراست.
مهندس عبدالهاشم رضا پور مدیر امور آبفا شهرستان محمود آباد با اشاره به اجرای ۸ طرح 
آب و فاضلاب در این شهرستان اظهار داشت: طرحهای آبرسانی معلم کلاء، بونده، بازسازی 
مجتمع های آبرسانی روستایی فرامده، کلوسا، عشق آباد و غرب، اصلاح ، بازسازی و توسعه 
شبکه های آب شرب روستایی شهرستان همچنین طرح تامین آب آشامیدنی شهر سرخرود، 
اصلاح فاز یک خط جدید دابو و اصلاح شبکه آب شرب شهری شهرستان محمود آباد با پیش 
بینی اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال در حال اجراســت.وی افزود: برای اجرای این طرحها 
عملیاتی شامل حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه، اجرا ، توسعه و مرمت لوله گذاری خط انتقال و شبکه 
توزیع، خرید و نصب تابلو ، کابل برق و اتصالات و ..... در دست اجراست که با اتمام آن بیش از 
۲4۰۰۰نفر جمعیت شهرستان محمود آباد از مزایای این طرحها برخوردار خواهند شد. مهندس 
رضاپور از اجرای بخشی از پروژه فاضلاب شهری در محمود آباد با پیش بینی اعتباری بالغ بر 
4۶ میلیارد ریال خبر داد و گفت: تاکنون ۱۲5۰۰ متر لوله گذاری فاضلاب در این شهرستان اجراء 

شده که انتظار می رود با تکمیل این پروژه ۲5۰۰خانوار از این طرح بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران:
اجرای پروژه مقاوم سازی فیدر کندوان پایداری 

شبکه در سال های آینده را تضمین می کند 
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت: اجرای پروژه 
مقاوم ســازی فیدر کندوان واقع در بخش مرزن آباد شهرستان چالوس 

پایداری شبکه در سال های آینده را تضمین می کند.
مهندس کیوان فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران در این باره گفت: 
پروژه مقاوم سازی فیدر«کندوان« در ۳ فاز اجرایی می شود که فاز اول آن به طول ۶5۰متر 
به اتمام رســید، فاز دوم از ابتدای »دزدبن« تا »قله کندوان« ۸۰ در صد پیشرفت فیزیکی 
داشته که شامل : مقاوم سازی شبکه، نصب پایه ، اصلاح پایه ها و جمپرها، تعویض مقره ها، 
مقاوم سازی پایه های کف هزار چم و غیره بوده  وفاز سوم از ابتدای »شهرک صنعتی«  تا 
روستای »میجلار« بوده، که شامل دو مداره شدن خط با هادی روکش دار بوده و در آن نصب 
پایه و تعویض مقره وجود دارد که حدود ۳5 در صد پیشرفت داشته است.فرح زاد در تکمیل 
صحبت های خود گفت: درامور برق مرزن آباد در حدود ۲5 طرح توسعه روستایی و شهری در 
مجموع حدود ۳5۰۰ متر کابل و 5۸ پایه فشار ضعیف نصب  و بهره برداری و همچنین طرح 
توسعه شهری دادگاه مرزن آباد انجام شد.وی افزود: طرح های سیم به کابل در داخل شهر و 
روستاهای »دونا علیا و سفلی« در مجموع حدود ۱۶کیلومتر و طرح سیم به کابل مشارکتی نیز 
در روستاهای »گوهر کلا« ، قسمتی از روستای »گویتر علیا و صدفسرا«، اجرا شد . طرح های 
روستاهای »اغوذداربن ، گویتر ،حریث، خارص،متکا رودبار ، الیت ، سیاه بیشه »، نیز تهیه و 
آماده اجرا است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران گفت: افزایش قدرت ترانس 
در  روستای الیت ۲دستگاه 5۰ به ۱۰۰ و ۱۰۰ به ۲۰۰ ،روستای  »دلیر«  و »صدفسرا« یک 
دستگاه ۱۰۰ به ۱۶۰،روســتای »گویتر« ۲ دستگاه و روستاهای«گوهر کلا«  و » ناتر«،  
»چالزمین« و » پی رجه« یک دســتگاه 5۰ به ۱۰۰، روستای لاروسر ۲5به ۶۳ انجام شده 
است.فرح زاد ادامه داد: طرح بهارستان درروستای »دلیر« با احداث ۷5۰ متر شبکه ۲۰کیلوولت 
و ۱۶۰ متر شبکه فشار ضعیف و نصب یک دستگاه ترانس 5۰ کیلوولت آمپر، روستای »الیت« 
احداث ۷۰متر شبکه فشار متوسط و ۱۸۰ متر شبکه فشار ضعیف و نصب یک دستگاه ترانس 
5کیلوولت آمپر، روستای »کمربن« احداث 4۸۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت و ۱۶۰ متر شبکه فشار 
ضعیف و نصب یک دستگاه ترانس 5۰ کیلوولت آمپر، اجرایی شده است.وی افزود: با برگزاری 
مانورهای جهادی  تاکنون حدود ۶5 درصد مسیرهای خطوط ۲۰ و فشار ضعیف شاخه زنی شده 
و در حدود ۳۶ کیلومتر از شبکه فشار متوسط با انجام فعالیت های تعمیراتی مانند تعویض مقره 
، تعویض براکت ، تنظیم فلش ، نصب مهار ، تعویض کات اوت ، تغییر آرایش ، جابجایی نقاط 
مانوری و نصب پیلون اصلاح ومقاوم سازی شد.همچنین،  ۱9 کیلومتر شبکه فشار ضعیف تعمیر 
و باز آرایی شده که مهمترین عملکرد را می توان تنظیم فلش ، اصلاح ارت ، نصب اسپیسر ، 
اصلاح سیستم روشنایی معابر ، اصلاح و جایگزینی سیم مسروقه ، نصب مهار و تعویض پایه در 
حال سقوط می توان عنوان کرد.افزایش خروجی،۲۱ مورد روستاهای مجلار ، لاروسر ،پنجک، 
خیابان خلیج فارس ،نبش رستوران زیتون، پست بخشداری ، بالا مرزن آباد، از دیگر فعالیت های 
انجام شده است.در راستای تست و بازرسی نیز در حدود ۶۳۲ مورد تست دستگاه های لوازم 
اندازه گیری ،جمع آوری تعداد ۱۰۳ انشعاب مستقیم به طول ۷۲9 متر انشعاب غیر مجاز، کشف 
۱۲۲دستگاه کنتور دستکاری شده، تعویض ۱5۲دستگاه کنتور معیوب و دستکاری شده ،نصب 

۲۳ دستگاه کنتور هوشمند صورت پذیرفته است.

اخبار کوتاه 

داریا همراه در حال حاضــر بزرگترین واردکننده 
گوشی موبایل و تبلت های سامسونگ در ایران است 
و خدمات پس از فروش این دو ســری محصول 
سامسونگ را هم به صورت رسمی و زیر نظر مستقیم 
شرکت سامسونگ ارائه می دهد. این شرکت که کار 
خود را از ســال ۹۷ شروع کرده است، هدف اصلی 
خود را ارائه خدماتی در سطح استانداردهای جهانی 
و در شان هموطنان خود می داند و با این رویکرد پا 

به عرصه تکنولوژی گذاشته است.
آمارهای فروش نشان می دهد که تمایل بیشتر کاربران تلفن 
همراه و تبلت، استفاده از برند سامسونگ است. این تمایل و نیاز 
کاربران و خریداران اگر به درســتی و با محصولات با کیفیت 
پاسخ داده نشــود، می تواند خیلی زود به بازاری برای قاچاقیان 
و وارد کنندگان کالاهای غیراصل و بی کیفیت تبدیل شــود و 
ضررهای مالی جبران ناپذیری بــرای هموطنان مان به همراه 

داشته باشد.
داریا همراه پایتخت با هدف واردکردن گوشی ها و تبلت های 
سامسونگ، ارائه محصولات  باکیفیت سامسونگ را به خریداران 
این برند در ایران، شــروع کرد. بعد از شــروع طرح رجیستری 
موبایل، داریا همراه پایتخت یکی از شرکت های وارد کننده ای بوده 
است که به طور مستقیم گوشی ها و تبلت های سامسونگ را وارد 
بازار ایران کرد و از گسترش کالای قاچاق، غیراصل و بی کیفیت 
مناطق دیگر این برند تا حد توان جلوگیری کرده است. با افزایش 
تقاضای بازار برای یک کالا، قاعدتا تقاضا برای خدمات پس از 
فروش آن کالا نیز افزایش پیدا می کند و به این ترتیب نیاز به 

کارشناسان حرفه ای و قطعات اصل پیدا می شود. 
در طی این سال ها، داریا همراه توانسته است علاوه بر واردات 
گوشــی همراه و تبلت، خدمات پــس از فروش محصولات 
سامســونگ را در ســطح اســتانداردهای جهانی به کاربران 

سامسونگ ارائه کند. 
کارشناســان فنی این مجموعه زیر نظر مســتقیم شرکت 
سامسونگ آموزش می بینند و مهارت های آنها هر سه ماه یک بار 

ازریابی می شود. علاوه بر این قطعات استفاده شده در تعمیرات نیز 
همگی به صورت مستقیم و زیر نظر شرکت سامسونگ وارد شده 

و محصولات اصل هستند. 
به این ترتیب کاربران می توانند همواره اطمینان خاطر داشته 
باشند که گوشی یا تبلت خود را به مجموعه ای می سپارند که 

خدمات خود را در سطح استانداردهای جهانی ارائه می دهد.
داریا همراه پایتخت سعی کرده اســت تا گامی فراتر از یک 
واردکننده یا ارائه دهنده خدمات پــس از فروش بردارد. همان 
طور که اســم این شــرکت هم اشــاره دارد، داریا همراه، پا در 
حوزه های های حمایتی مختلف گذاشــته تا علاوه بر واردات و 
خدمات پس از فروش، همراهی برای تمام عرصه های مردمی 

باشد. 
در راستای فعالیت های شهروند شرکتی، داریا در سال جاری 
حامی مالی فیلم پرمخاطب قهرمان و تیم های ملی بسکتبال 
بانوان و  آقایان بوده اســت و توانسته در دو حوزه ورزش و هنر 
با مردم کشور همراه شود. داریا امیدوار است که بتواند در آینده 

همراهی خود را در باقی عرصه ها نیز گسترش دهد.
داریا همراه پایتخت در این سال ها سعی کرده است تا همواره 
همراه و همگام با هموطنان خود و در جهت پاسخ به نیاز آن ها 
گام بردارد. همراهی با این شرکت می تواند یک گام مهم در جهت 
 تامین کالای اصل و باکیفیــت و کارآفرینی برای افراد جامعه

 باشد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: میانگین 
کشــوری احداث و توسعه فاضلاب 
شــهری ۵۰ درصد می باشــد که در 
شهرستان تبریز ۸۰ درصد انجام شده 

است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
آذربایجان شرقی در جلسه صحن علنی شورای 
شــهر تبریز با اعلام این خبر اظهار کرد: شبکه 
فاضلاب تبریز از سال ۷۲ شروع شده و تا سال 

9۳، 5۰ درصد رشد فیزیکی داشتیم.
علیرضا ایمانلو ادامه داد: در آن سال طرحی برای شورای شهر ارائه کردیم که از 
محل کمک های شهرداری نیز این موضوع را گسترش دهیم نتیجتا اثرات این 

طرح موجب شد پیشرفت فیزیکی فاضلاب شهری به ۸۷ درصد برسد.
این مقام مسوول افزود: فاز دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز را آغاز کردیم که برای 

۱5 سال آینده جوابگوی نیاز تبریز باشد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
آذربایجان شــرقی تصریح کرد: طرح ما برای 
کمیســیون برنامه و بودجه، انجام فعالیت هایی 
برای مناطق کم  برخوردار شهر و افزایش شبکه 
بهداشت شهری است که ۲5 درصد از هزینه ها 
توسط شهرداری و مابقی با حساب های فی مابین 

تامین شود.
علیرضا ایمانلو تاکید کرد: در راســتای تبصره 
شــورای شــهر مبنی بر اخذ حق فاضلاب در 
کنار انشعابات شــهری، هر سال ۱۰۰ کیلومتر 
فاضلاب شهری انجام شــده است اما با وجود افزایش بهای مصالح و کاهش 
اعتبارات پیش بینی شده، پیشرفت چشمگیری در بحث فاضلاب شاهد هستیم 
که این امر با همت و تلاش کارکنان خدوم شرکت آب و فاضلاب استان میسر 
 گردیده است و چهار الی پنج سال دیگر بحث فاضلاب شهری کل تبریز به اتمام

 می رسد. 

ایرانسل در ادامه پروژه های سرمایه گذاری اجتماعی 
)CSI( خود برای ســاخت و بازسازی مدارس در 
مناطق کم برخوردار کشــور، این بار دو مدرسه را 
در روستای توحیدآباد خاش در استان سیستان و 

بلوچستان احداث کرد. 
این دو مدرسه با عنوان مدارس »اینترنت و ارتباطات« شامل 

یک مدرسه دخترانه و یک مدرسه پسرانه است.
آیین افتتاح این دو مدرسه سه شنبه 9 آذر ۱4۰۰ با حضور آنلاین 
»عیســی زارع پور« وزیر ارتباطات و فناوری  اطلاعات، صادق 
عباسی شاهکوه، معاون وزیر و رئیس سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی )رگولاتوری(، حمید فتاحی، معاون وزیر، رئیس 
هیات  مدیره و مدیرعامل شــرکت ارتباطات زیرساخت، ایرج 
روحی، مشــاور وزیر در توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
مناطق روستایی و مجری طرح خدمات عمومی اجباری و بیژن 
عباسی آرند، مدیرعامل ایرانسل و نیز حضور مدیرکل ارتباطات 
و فناوری  اطلاعات اســتان سیســتان و بلوچستان، مدیرکل 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، نماینده فرماندار 
خاش، مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ســاز استان و مدیران 
محلی در محل این مدرســه برگزار شد.پیرو درخواست مردم 
روســتای توحیدآباد خاش و قول مساعد وزیر وقت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات طی سفر به این روستا، ایرانسل به عنوان اپراتور 
 ،USO اصلی در توسعۀ ارتباطات روســتاییِ استان در پروژه
با تقبل ۱۰۰ درصدی هزینه ۳۰ میلیارد ریالی ســاخت این دو 
مدرسه، این مراکز آموزشی را با همکاری سازمان نوسازی، توسعه 

و تجهیز مدارس کشور، احداث کرده است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هنگام افتتاح این مدارس طی 
سخنانی با تشکر از ایرانسل که با افتتاح این مدرسه شادی را به 
دانش آموزان عزیز هدیه کرده است، ابراز امیدواری کرد روزی 
برســد که همه روستاهای ایران اســلامی، مدارسی در شأن 

فرزندان این کشور داشته باشند.
مدیرعامل ایرانسل نیز در آیین افتتاح این مدارس با اشاره به 
اهمیت پروژه های سرمایه گذاری اجتماعی )CSI( در ایرانسل، 

احداث این مدارس را نیز در همین راستا دانست و بر ادامۀ این 
روند تأکید کرد.

مدارس »اینترنت و ارتباطات« در روســتای توحیدآباد بخش 
پشتکوه گیابان شهرستان خاش در استان سیستان و بلوچستان 
احداث شده است. هر یک از این مدرسه ها سه کلاس دارند و به 

امکانات آموزشی، بهداشتی و ورزشی مجهزند.
عملیات عمرانی احداث این مرکز آموزشــی ۲۰ دی ماه سال 
۱۳99 آغاز شد و تجهیز آن پیش از آغاز سال تحصیلی ۱4۰۰-
۱4۰۱، به اتمام رســید. این دو مدرسه، از اول مهرماه ۱4۰۰ در 
خدمت تحصیل دانش آموزان قرار گرفت و  9 آذر ۱4۰۰ با حضور 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، رسماً افتتاح شد.با بهره برداری 
از این دو مدرسه در روستای توحیدآباد، ظرفیت آموزشی برای 
۱۳۰دانش آموز فعلی دختر و پسر این روستا و روستاهای همجوار 

در مقاطع اول و دوم متوسطه، ایجاد شده است.
ایرانسل، پیش از این نیز در راستای مسؤولیت اجتماعی خود 
و ترویج مدرسه سازی، در پی وقوع سیل ویرانگر فروردین ماه 
۱۳9۸، ایرانسل با هدف رفع موانع آموزشی در مناطق سیل زده 
استان های گلستان، لرستان و خوزستان، ۷ مهر ماه ۱4۰۰، یک 
دبیرستان پســرانه را در شهر سیمین شهر، واقع در شهرستان 

سیل زدۀ گمیشان در استان گلستان احداث کرده بود.
اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران در همین راســتا در 
مهر ماه سال ۱۳99 یک دبیرستان دخترانه را در شهر سیل زدۀ 

»ویس« در استان خوزستان راه اندازی کرده بود. در مهر ماه سال 
۱۳9۸ نیز، سه پروژۀ احداث و بازسازی مدارس توسط ایرانسل، 
در شهرهای ســیل زدۀ پلدختر و معمولان در استان لرستان،  
افتتاح شده بود. ایرانسل علاوه بر مشارکت در ساخت و بازسازی 
مدارس، ســال گذشته تفاهم نامه ای را نیز با سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور برای مشارکت فعال در پویش 

»آجر به آجر«  منعقد کرد.
»آجر به آجر« عنوان پویشــی است که با هدف گسترش و 
توسعۀ فرهنگ مشارکت مردمی در امر مدرسه سازی، به  منظور 
حضور افراد خیّر با هر سطح از توان مالی، برای سهیم شدن در 
مدرسه ســازی، آغاز شده است. در قالب این طرح، آحاد جامعه 
با هر میزان درآمد و در هر ســطح و طبقه ای، می توانند تنها با 
اهدای هزینۀ خرید حتی یک آجر، در مدرسه سازی سهیم شوند 
و کمک های خود را مســتقیم و بی واســطه به جامعۀ خیرین 
مدرسه ساز کشور منتقل کنند تا هیچ دانش آموزی از تحصیل 
جا نماند و بتواند در مدرســه ای با کیفیت و امکانات مناســب 
تحصیل کند.بر اساس تفاهم نامۀ مذکور، ایرانسل با تأمین بستر 
فنی اهدای کمک های مردمی از طریق اختصاص کد دستوری 
#۲4*، مشارکت مردمی برای ساخت و بازسازی آجر به آجرِ 

مدارس را تسهیل می کند.
ایرانسل نخستین ارائه دهندۀ 5G و رکورددار سرعت اینترنت 
در ایران، همچنین پیش از این پروژۀ مدارس درخشان را برای 
تجهیز مدارس روستایی مناطق کمتر توسعه یافتۀ استان سیستان 
و بلوچستان، به امکانات ارتباطی و تجهیزات دیجیتال، اجرا کرده 
بود.رویکرد ایرانســل در افتتاح این پروژه ها به خصوص افتتاح 
مدارس، نه فقط موضوع احداث ســاختمان بلکه توجه به امر 

آموزش و کیفیت آن و فراگیری آموزش دیجیتال است.
ایرانسل بر اســاس راهبرد خود در پروژۀ مدارس درخشان، با 
تجهیز مدارس ساخته و بازسازی شده، به امکانات دیجیتالی و 
ارتباطی، از طریق همکاری با ســازمان های مردم نهاد فعال در 
حوزه آموزش، تقویت کیفیت آموزشی این مدارس را نیز پیگیری 

می کند.

معــاون وزیر نفت در امــور گاز طی 
حکمی قاسم مایلی رستمی را به عنوان 
سرپرست شرکت گاز استان مازندران 

منصوب کرد.
در متن  حکم مجید چگنی آمده است:نظر به 
مراتب علمی، تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند 
جنابعالی، به موجب این حکم به سمت سرپرست 
شرکت گاز استان مازندران منصوب می شوید. 
امید می رود با استعانت از خداوند متعال، ضمن 
بهره گیری از کلیه ظرفیت ها و همکاران خدوم 

و متعهد آن شرکت، اقدامات و گام های ارزنده ای در محورهای به شرح زیر در 
دستور کار قرار گیرد:۱- تعامل و همکاری تنگاتنگ با مدیریت ها و واحدهای مستقل 
ستادی شــرکت ملی گاز، ۲- انجام تعهدات و تکالیف تعیین شده توسط مجمع 
شرکت ملی گاز ایران، ۳- شناسایی و به کارگیری نیروهای توانمند، متعهد و کارآمد 
بر اساس اصل شایسته سالاری و توانمندسازی و توسعه شایستگی در مدیریت 

پــروژه، 4- توجه جدی به تکمیل و تحویل به 
موقع طرح ها و پروژه های جاری در سطح استان، 
5- اهتمام جدی به بهینه سازی مصرف سوخت 
در مصارف خانگی، تجاری و صنایع، ۶- تعامل 
سازنده با مسئولان استان، انجام مسئولیت پذیری 
اجتماعــی و اهتمام جدی بــه حفظ کرامت و 
رضایت عموم مشترکان و تمرکز بر برآورده سازی 
نیازها و انتظارات ذی نفعان، ۷- حداکثر نمودن 
مشارکت کارکنان از طریق توسعه و دخالت دادن 
آنها در امور و ایجاد انگیزه جهت پیشبرد اهداف 
شرکت،  ۸- ارتقای استانداردهای کیفیت، ایمنی، سلامت، محیط زیست و پدافند 
غیرعامل در طرح ها و پروژه ها، 9- پیگیری و اقدام جهت اصلاح خطوط تغذیه از 
طریق احداث ایستگاه های CGS مورد لزوم و شناسایی گلوگاه ها در فرآیندهای 
مختلف و رفع مشــکلات و اصلاح فرآیندها، ۱۰- پایبندی به شفافیت سازی 

فرآیندها و شناخت گلوگاه های فسادخیز و مبارزه جدی با عوامل آن

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی؛ در طی حکمی؛

نگاهی به خدمات داریا همراه پایتخت
همراه با خدمات داریا همراه

توسعه شبکه فاضلاب تبریز 30 درصد بالاتر از میانگین کشوری است

 مدارس اینترنت و ارتباطات
در خاش افتتاح شد

سرپرست جدید شرکت گاز مازندران منصوب شد

شهرستان

آذربایجان شرقی - مسلمی: همکاریهاي مشترک 
منطقه ۸ عملیــات انتقال گاز ایران با فرمانداریها 
و ســازمانهاي اجرایي استانهاي تحت پوشش، 
در رابطه با صیانت از ســرمایه هاي ملي افزایش 

مي یابد. 
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با اعلام این مطلب 
گفت: تعامل و همکاري هاي تنگاتنگ و همچنین همفکري 
و همســویي با سیاســتهاي فرهنگي، اجتماعي و اقتصادي 
سازمانهاي اجرایي هر استان، زمینه رشد و شکوفایي هر چه 

بیشتر و ارائه خدمات مطلوب به هموطنان را تقویت مي کند.
فیروز خدائي افزود: رعایت حریم ایمني خطوط و جلوگیري 
از ساخت و سازهاي غیرمجاز، به منزله صیانت از سرمایه هاي 

ملي بوده و ضمن پایداري انتقال گاز، حضور به موقع و سریع 
نیروهاي عملیاتي را در مســیرهاي خطوط انتقال گاز هموار 
مي سازد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ضمن بیان موقعیت 
اقلیمي و استراتژیکي منطقه و نقش تعیین کننده انرژي پاک در 
تامین گاز خانگي، صنایع، نیروگاهها و همچنین ایجاد تعامل 
اقتصادي و سیاسي بین کشورها، همکاري سازمانها، نهادها و 
ارگانهاي استان را درحفظ حریم و پایداري انتقال گاز ضروري 
دانست.در ادامه این نشست، فرماندار تبریز نقش این مدیریت در 
تأمین پایدار انتقال گاز را بسیار تعیین کننده خواند و گفت: نقش 
حیاتی و کلیدی این منطقه عملیاتي بسیار حساس است و انتظار 
می رود کــه با درایت، تجربه، تخصص و برنامه ریزی، بتوانید 
پایداری انتقال ایمن و بهینه گاز به سراسر کشور را تضمین کنید. 

بهروز مهدوی افزود: در عصر کنوني که افزایش آلاینده ها و 
خطرات زیست محیطي بزرگترین تهدید براي جامعه انساني 
بشــمار مي رود، هیچ محدودیتي براي تحقیق و پژوهش در 
رابطه با کاهش عوامل تهدید کننده محیط زیست وجود ندارد 
لذا نیاز است این منطقه عملیاتي در کاهش آلودگي هوا نهایت 

همکاري را با سایر نهادها داشته باشد.
وی اظهار داشت: ایران بزرگترین ذخایر گازی را دارد و مردم 
کشورمان از این نعمت پاک بهره مند هستند و امیدوارم با تلاش 
شما عزیزان و مصرف بهینه هموطنان، زمستان امسال هیچ 

مشکلی از بابت افت و قطعی گاز نداشته باشیم.
مهدوي ضمن تشــکر از همت و فــداکاري هاي کارکنان 
شرکت انتقال گاز و علي الخصوص منطقه ۸ عملیات، بحث 

امنیت و ایمني را بســیار مهم تلقي کرد و اظهار داشت: لازم 
است لیست مناطق حادثه خیز را در اختیار سیستم مانیتورینگ 
فرمانــداري قرار دهند تا در مواقع نیــاز بدون فوت وقت و در 

حداقل زمان ممکن رسیدگي شود. در ادامه این نشست، فرماندار 
تبریز از تاسیسات تقویت فشار گاز تبریز بازدید و از نزدیک در 

جریان فرایند انتقال گاز قرار گرفت. 

در قالب تعاملات فی مابین با فرمانداری تبریز محقق شد؛

فصل جدید همکاریهای مشترک منطقه 8 عملیات انتقال گاز
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